
ZARZĄDZENIE NR 1483/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 27 października 2003 r.

w sprawie udzielenia Dyrektorowi Szkoły Muzycznej I stopnia Nr 1 im. Stanisława
Wiechowicza w Krakowie pełnomocnictwa do rozbiórki obiektu gminnego położonego
przy ul. Pilotów 51 w Krakowie, pozostającego w zarządzie Szkoły Muzycznej I stopnia
Nr 1 w Krakowie.

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r.
 Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz paragrafu 5 pkt 1 Statutu Szkoły Muzycznej I stopnia Nr 1 im. Stanisława
Wiechowicza w Krakowie – zarządza się, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na przeprowadzenie przez Dyrektora Szkoły Muzycznej I stopnia Nr 1
im. Stanisława Wiechowicza w Krakowie rozbiórki obiektu kubaturowego tj. budynku
parterowego położonego na nieruchomości przy ul. Pilotów 51 na działce nr 104/5
o pow. 0,2618 ha. obr. 4 jednostka ewidencyjna Śródmieście, objętej księgą wieczystą
nr 281477, stanowiącej własność Gminy Kraków i pozostającej w zarządzie Szkoły
Muzycznej I stopnia Nr 1 im. Stanisława Wiechowicza w Krakowie.

§ 2.
Rozbiórka obiektu winna być zlecona wykonawcy wyłonionemu w trybie określonym ustawą
z dnia 10.06.1994 r. o zamówieniach publicznych (tekst jednolity : Dz. U. z 2002 r. Nr 72
poz. 664 z późn. zm.).

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Muzycznej I stopnia Nr 1
im. Stanisława Wiechowicza w Krakowie.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


